1www.sentera.eu DS-STVS1-ES-000 - 09 / 02 / 21
STVS1
Reguladores por transformadores 230 VAC con TK y control analógico
S.4.1.13
Características principales
• Señal de entrada analógica (0—10 VDC) galvánicamente aislada
• Amplio alcance de la intensidad de la corriente: 1,5 A—13 A
• Monitorización TK para protección térmica del motor

de la versión del producto
Estándar de
protección IP54 (según EN 60529)
Condiciones
ambientales
Temperatura  -20—35 °C
Humedad
relativa
5—95 % humedad relativa
(sin condensación)
Códigos de artículos
Código de
artículo
Corriente nominal
máxima Fusible [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Tensión
0—10 VDC o
según las
posiciones del